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uvodnik

SREČNO IN ZDRAVO!
Tako kot vsako leto: takoj, ko se koledar premakne še za eno leto naprej, se spet 

soočimo z nalogami in željami po izboljšavah, ki smo jih zadali sami sebi. 
V naši prvi naslovni zgodbi leta 2024 vam bomo pokazali, da »popolnost« ni vse in 

da sta »dobro« in »boljše« koristna atributa.

Popolne pa so nove dišave, ki vam jih želimo predstaviti v začetku leta. 
Bolje pa se počutimo tudi po uživanju v razkošnih kapljicah in oljih in z znanjem, 

da so se moški na nizke temperature pripravili z zaščitno zimsko nego.

Seveda pa ne želimo zanemariti »notranje nege«. Pojasnili vam bomo 
prednosti aromaterapije in vam pokazali, kaj zmore pravi vonj ob pravem času in 

na pravem mestu.

Ostalo v celoti pripada vam in vašim najdražjim: s spodbudnimi nasveti o zdravju 
vaših las, zanimivimi dejstvi o ročni negi kože in številnimi idejami, s katerimi 

lahko presenetite ne le sebe, ampak tudi okolico in se pripravite za vstop v uspešno 
in zdravo novo leto.

Za navdihujoče leto 2024!
Vaše uredništvo revije Lifestyle
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E M M A  WAT S O N

The refillable fragrances

SCAN AND Explore the Paradoxe

The new intensity
E M M A  WAT S O N

Dišava z možnostjo
ponoVnega polnjenja

Nova inteziteta



očarati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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»DA BI CENILI 
LEPOTO SNEŽINKE, 

SE JE TREBA 
UPRETI MRAZU.«  

Aristotel

ZA SODOBNE MOŠKE
Kenzo Pour Homme Edt – 

Brezčasna aromatična dišava 
z vodnimi in lesnimi notami 

je sinonim za svežino. Morske 
note dopolnjujejo muškatni 

orešček, lesne note bora, 
cedre, sandalovine in toplina 

labdanuma.

ZA ZDRAV VIDEZ KOŽE
Najbolj priljubljena krema za obraz 

znamke Kiehl’s ima edinstveno lahko 
teksturo in zagotavlja dolgotrajno 

24-urno vlaženje za mehkejšo, bolj 
gladko kožo zdravega videza. 

Ta nemastna in lahka vlažilna krema, 
formulirana z ledeniškim glikoproteinom 
in skvalanom, ki ga pridobivamo iz oljk, 

pusti kožo v trenutku 2,3-krat 
bolj navlaženo, tudi na najbolj suhih 

predelih kože.

ZIMSKA ČAROVNIJA

Kristalno čista in z lepoto, ki se nam zdi nedotaknjena in 
skoraj čarobna, ima zima sposobnost, da nas očara. 

Je kot nekakšen prazen list papirja, ki ga lahko vsak dan 
preoblikujemo. Naj bo vsak dan dragocena umetnina.

UŽIVAJTE V SVOBODI 
Flower Ikebana by Kenzo – 
Japonska cvetlična umetnost 
prepletena s parfumsko je ujeta 
v steklenički. V zgornjih notah 
se razkrijejo edinstveni odtenki 
Sobacha čaja. V srcu cvetijo 
živahna Sakura, nežni absolute 
jasmina in večni cvetovi indijske 
tuberoze. Dišavo zaključijo 
dragocene lesne note, ki jih vodi 
avstralska sandalovina.
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Najbolj razburljiva odkritja in trendi za zimo

Fo
to

gr
afi

je
: P

R

HRANLJIVA
Biotherm krema za oči neguje kožo okoli oči 
in ji daje potrebna hranila ter jo vlaži. Predelu 
okol oči daje mladosten videz, ga osvetljuje, 

gladi linije in drobne gubice, po uporabi je koža 
napeta in zglajena.

ZA ČISTO KOŽO
Kiehl’s pena za čiščenje je posebej 

formulirano nežno peneče čistilo, 
ki pomaga odstraniti umazanijo in 

ostanke brez prekomernega izsuše-
vanja ali luščenja kože. Poleg tega, 
da raztaplja odvečno maščobo in 

umazanijo, to čistilo z uravnoteženo 
pH vrednostjo pomaga ohranjati 

naravno ravnovesje kože. 

POMIRJA IN VLAŽI    
Kiehl’s nežni brezalkoholni tonik za 
obraz tonizira, pomirja in vlaži kožo. 
Nežni tonik za obraz je formuliran z 
učinkovitimi emolienti, kot so skvalan, 
olje mareličnih koščic, olje avokada 
in vitamin E, in ima uravnoteženo pH 
vrednost za optimalno udobje.

ZA MOČNE IN ODLOČNE
Q by Dolce & Gabbana Eau de 
Parfum Intense je nova dišava 
Dolce & Gabbana za močno in 

odločno žensko. Krasi jo slastna 
in topla češnja, pomešana z 

najbolj ženstvenim delom heli-
otropa in obogatena z globokimi 

in razkošnimi notami jantarja.

ZA SAMOZAVESTNE
K by Dolce & Gabbana 

Eau de Parfum je nova dišava 
Dolce & Gabbana za neustrašnega

in samozavestnega moškega.
Krasijo jo note kremnega figovega

mleka, obogatenega s toplim in
pikantnim žafranom ter globokimi

in čutnimi odtenki kože.

IZBOLJŠA ELASTIČNOST
Elizabeth Arden White Tea Body Water Cream je 

lahka krema za telo, ki se zlahka vpije v kožo in jo pusti 
navlaženo do 48 ur. S sestavinami, ki imajo 

anti oksidativne lastnosti in podpirajo naravni kolagen, 
ta veganska formula pomaga izboljšati elastičnost in 

pusti vonj, ki pomaga izboljšati dobro počutje.

8    lifestyle   



VAŠ MASTERPIECE 
za profesionalno lepotno rutino doma

Ponudba je na voljo v izbranih poslovalnicah Müller. Pregled poslovalnic in sortimenta najdete na www.mueller.si. Slike so simbolne. 

NOVO
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ZA GLADKO IN SIJOČO KOŽO 
Koža brez gubic, bolj gladka in dan za dnem 

čvrstejša – ne samo te rezultate prinaša multiko-
rektivna krema z retinolom Biotherm Blue Therapy 
Pro-Retinol. Njeni znanstveno dokazani učinki so 
posledica edinstvene sestave s tehnologijo Blue 

Biotech z vsebnostjo pro-retinola ali izvlečka iz alg. 
Poskrbite za bolj gladko in sijočo kožo – in to vedoč, 

da ste pomagali zmanjšati vpliv na okolje.

ZA SODOBNE MOŠKE
Poiščite svojo notranjo svetlobo z Boss Bottled 

Elixirjem, povišano interpretacijo sodobne 
moškosti. Ta samozavestna, visoko koncentrirana 
jantarna lesna dišava za moške ima tople zgornje 

note kadila, vabljivo srce vetivera in osnovo 
esence cedrovine.

ZA MOŽATE IN OBČUTLJIVE
Moško pluralnost danes 

uteleša moški parfum Armani 
Code Le Parfum. Ta dišava je 
nastala po navdihu sodobnih 
moških, ki svobodno izražajo 

svoja čustva in svojo možatost 
kažejo na pristen način.

ZA VOLUMEN
Zagotovite trepalnicam skrajen volumen kar 
za 24 ur. Maskara Yves Saint Laurent Lash 
Clash Extreme Volume za poseben volu-
men trepalnicam zagotovi gostoto, največjo 
dolžino in ultra črno površino. Samo 5 potez 
s patentirano krtačko XXL vam zadostuje in 
dodate kar 200 % volumna svojim trepalni-
cam. Izjemno inovativna sestava z izvlečkom 
Iris Florentine iz vrtov Ourika YSL Beauty 
trepalnice hrani in ščiti vsak dan.

ZA INTENZIVNO DOŽIVETJE
Odkrijte intenzivno interpretacijo 
legendarnega vonja Armani Sì s 

toni črnega ribeza in turške vrtnice. 
Kot že samo ime pove, vam bo 

parfumska voda za ženske Armani Sì 
Intense prinesla resnično intenzivno 

doživetje. Sam Giorgio Armani jo je 
opisal kot poklon sodobni ženstve-

nosti, neustavljivi kombinaciji šarma, 
moči in neodvisnega duha. Ali ste 
pripravljeni reči sì – italijanski DA 

svobodi, ljubezni in svojim sanjam?

očarati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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ZA MLADOSTEN VIDEZ  
Nočni serum proti gubam Biotherm 
Blue Retinol Anti-Wrinkles And 
Evenness Night Serum se bori proti 
vsem vidnim znakom staranja kože – 
zgladi gube in drobne linije na obrazu, 
izboljša teksturo kože in poenoti njen 
barvni ton. Sestava, obogatena z Blue 
Retinolom, ki združuje čisti retinol 
z aktivno sestavino Life Plankton™, 
pripomore k intenzivni regeneraciji 
kože in vidno izboljša njeno kakovost. 
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DRZNA
Philip Plein No Limit$ Gold je lesna 

orientalska dišava, ki od prvega trenutka 
razkrije svojo drznost: je vonj zlata in 

sonca, ki ga mojstrsko interpretira Alberto 
Morillas. Citrusna zgovornost bergamotke 

in grenivke, osvežena z ostrim, 
pikantnim ingverjem, dvigne energijo in 
jo požene v iskriv in ustvarjalen limb.

ELEGANTNA
Versace Dylan Purple je svetla in elegantna 

dišava. Peneča bergamotka se zlije z veselimi 
toni sveže nabrane pomaranče. Sočna hruška 

doda pridih sodobnosti akordu, ki je tako 
zasvojljiv kot živahen.

očarati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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Melanholične, živahne, močne ali povsem nežne in občutljive. Vznemirljive 
dišavne kreacije največjih svetovnih parfumerjev so melodije za nos. 

Zapeljujejo naše čute in poudarjajo naše razpoloženje, pustijo nam sanjati 
in očarajo tudi ljudi okoli nas. Ne zamudite najlepših kompozicij in občutite 

glasbo na svoji koži.

DIŠAVNE NOVOSTI

Dišeče melodije

KANČEK SKRIVNOSTI
Furla Mistica Parfum je čudovito intriganten 

vonj, ki ga zaznamuje zanimiv akord črnega popra 
in maline, ovit v elegantno cvetlično srce. 

Svetli pridih črnega popra poudari citrusne note 
italijanske limete, pridobljene s tradicionalno 

tehniko hladnega stiskanja, ki ohrani vso svežino 
sveže nabranega sadja, medtem ko maline 

ustvarijo svetel in sladek kontrast.

ZA STRASTNE
Za močne, strastne, samozavestne moške, ki so 
povezani s svojimi najglobljimi čustvi. Versace 

Eros Flame je ognjeno rdeča, intenzivna in moška, 
ki nedvomno spominja na ljubezensko strast. 

Glavne note so še posebej živahne – sveže, sočno 
italijansko sadje, kot so limone, mandarine in 

grenke pomaranče, ogrejejo note črnega popra z 
Madagaskarja in ovije dišeč divji rožmarin.
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SAMOZAVESTNA
Elie Saab Le Parfum Bridal je variacija na bež 
temo, sestavljena iz cvetnih in kremastih not. 

Kot poročna obleka, položena na kos marmorja, 
dišava razkrije mehko in samozavestno pot, ki 

popolnoma zasvoji. Teksturirano gardenijo povzdigne 
neustavljiv akord, sestavljen iz privlačne in peneče 
ambrete, okusne bele vanilije in sončnega ylanga. 

Osvetljena z zlatim pridihom mandarine in nerolija, 
je ta cvetlična zasvojenost poudarjena z belo 

tančico mošusa, benzoina in ambre.

SKRIVNOSTEN ČAR 
Carolina Herrera Good Girl Dazzling Garden 

Coll’23 – stopite v bleščeči vrt Dazzling Garden. 
Takoj na začetku vas preseneti mandljeva 

omama, ki postopoma prehaja v zapeljivost srčnih 
not s toni jasmina in tuberoze. V osnovnih notah 

nastopi kremasto zrno tonke  v spremstvu 
sladkega kakava, ki popolnoma povzameta 

skrivnosten čar Good Girl. Predstavljena je nova 
zbirateljska izdaja Good Girl, prepoznavna dišava v 

steklenički z visoko peto.



očarati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Ko se temperature spustijo pod ničlo, ko nam pred obrazom poplesujejo snežinke in 
naša koža pod stresom kliče na pomoč, tedaj obstaja rešitelj v sili: 

tekoče zlato v najčistejši obliki. Bogata olja za obraz in telo razvajajo vašo polt, 
kožo in lase – pogosto pa tudi vaš nos.

Luksuzne kapljice
OBSESIJA: OLJE
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ZA POMLAJENO IN 
ČVRSTO KOŽO

Apivita Beevine Elixir olje za 
obraz Hitro in enostavno vpojno in 

pomirjujoče olje za obraz, ki daje 
svetlejšo, pomlajeno in čvrstejšo 
kožo. Obogateno s propolisom in 

oljem grozdnih pešk nudi 
nahranjeno in obnovljeno kožo, ki 

sije od mladosti in vitalnosti.

   lifestyle    15

HRANILNO
Melvita L’Or Bio izjemno zlato 

olje z zapeljivo dišavo in teksturo 
suhega olja, je idealno za nego 

obraza, telesa in las. Koža je nah-
ranjena in žametno mehka, lasje so 

svetleči, krepki in zaščiteni. 

ZA LEPŠO KOŽO
L’Occitane božansko 
olje mladosti za obraz 
vsebuje superizvleček 
iz immortelle, naravno 
pridobljeno alternativo 
retinolu, in je tudi izdelek 
z najvišjo koncentracijo 
eteričnega olja immortelle. 
To večnamensko olje za 
obraz pomaga intenzivno 
nahraniti kožo in delovati 
proti vidnim znakom 
staranja. Že ena sama 
kapljica olja polepša kožo.   

So učinkovita zaščita, zagotavljajo svilnato mehkobo in poskrbi-
jo, da zasijemo od glave do pet – kraljice in boginje niso brez 

razloga že v antiki častile olj za obraz in telo. Že takrat je bilo 
znano, da so olja bogata z dragocenimi maščobnimi kislinami, 
ki razvajajo našo kožo. Zato ni čudno, da je kopel v oljčnem olju 
že od malih nog veljala za skrivnost lepote. 

Še danes imajo olja za obraz in telo pomembno vlogo pri negi 
kože – predvsem zaradi visoke koncentracije. Vabijo nas, da 
razvajamo vsak milimeter svojega telesa. Še posebej pri močnih 
temperaturnih nihanjih olja razvijejo svojo polno učinkovitost. 
Zagotavljajo intenzivno nego, odžejajo naše kožne celice in našo 
kožo ovijejo v svilnato mehko zaščitno plast, ki dolgo zadržuje 
vlago in ščiti kožo pred izsušitvijo. 

Vendar to ni vse, kar lahko storijo ti izdelki za vlaženje in hranila: olja 
vsakemu tipu kože, ne glede na to, kako suha ali razdražena je koža, 
zagotavljajo ravnovesje, spodbujajo njeno elastičnost, podarjajo 
resnične trenutke dobrega počutja ter za seboj puščajo čudovito 
mehak in prožen občutek.

Glede na tip kože
Katero olje ustreza kateremu tipu kože? Razkrili vam bomo!
Drobne gubice in zrela koža: šipkovo olje, arganovo olje, olje 
grozdnih pešk, svetlinovo olje, olje granatnega jabolka, mandljevo 
olje, arganovo olje, avokadovo olje, jasminovo olje.
Dehidrirana, suha koža: arganovo olje, oljčno olje, mandljevo 
olje, kokosovo olje, lešnikovo olje, laneno olje, kakavovo maslo, 
šipkovo olje, jojobino olje, avokadovo olje.
Nečista koža: jojobino olje, olje čajevca, olje grozdnih pešk, olje 
žafranike, orehovo olje, sončnično olje, šipkovo olje.
Občutljiva koža: konopljino olje, makovo olje, karitejevo maslo, 
kokosovo olje, orehovo olje, boragino olje, svetlinovo olje, olje 
marule.

Popolna nega? V ekipi!
Da bi olja razvila svojo polno učinkovitost, potrebujejo ob sebi 
pravega partnerja. Kajti šele piling, gel za prhanje in podobno 
izpopolnijo simfonijo razvajanja. Tako lahko dosežete popoln 
ritual nege:
1. korak: Kožo zgladite z nežnim pilingom in hkrati odstranite 
odmrle kožne celice.
2. korak: Očistite telo s toplo prho in svilnatim gelom za tuši-
ranje. Nato rahlo osušite.
3. korak: Zdaj sta polt in telo pripravljena na vrhunec negoval-
nega programa: olje. Masirajte z užitkom, sinhronizirajte svoje 
gibe z dihanjem in globoko vdihnite vonj olja.
4. korak: S čim bo sreča popolna? Pomirjujoči in učinkoviti ma-
sažni valjčki ali masažni kamni, kot je Gua Sha, ki pomagajo sti-
mulirati kožo, poskrbijo za še boljšo prekrvavitev ter omogočajo, 
da olje in njegove čudežne moči prodrejo še globlje v kožo.   

ZA OBČUTLJIVO KOŽO
Dr. Grandel Sensicode Oil 

Serum je oljni serum za 
občutljivo kožo obraza. Visoko 
kakovostna olja dajo občutljivi 

koži takojšen občutek voljnosti. 
Serum pomirja in nahrani kožo. 

Olje za obraz je brez vonja.

POMIRJUJOČA 
FORMULA
Ren Evercalm Barrier 
Repair Elixir je nemastno 
olje za podporo kožne 
bariere, ki se odlično  
bojuje proti suhosti in 
znakom občutljivosti, 
pomirjujoča formula je 
prijazna do mikrobioma, 
vsebuje 100 % sestavine 
naravnega izvora. Koža 
v trenutku postane bolj 
prožna, pomirjena in 
navlažena.
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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So odgovor na iztekajoče podlage in popokane pudre: ličila v stiku. 
Priljubljena ličila v stiku ne ustvarjajo le svežega videza, ampak so s svojo 

obliko, ki preprečuje izlivanje, tudi popolna izbira za vsako situacijo.

Ličila v stiku
V SREDIŠČU POZORNOSTI

Doma v kopalnici ali na poti, lahko hitro 
osvežite svoj videz: ličila v stiku so 

postala sestavni del naše vsakodnevne 
lepotne rutine. So izjemno priročna, nanos 
je otročje lahek, rezultati pa odlični. Pod-
laga v stiku kot popoln make-up poskrbi 
za posebej enakomerno polt, lahko pa se 
uporablja tudi za konturo obraznih potez – 
idealno v kombinaciji z drugimi barvnimi 
niansami – kot osvetljevalec ali korektor 
za prikrivanje nepravilnosti ali rdečice ter 
senc okoli oči. Ni čudno, da se ličil v stiku 
ne moremo naveličati.   

MEHEK SIJAJ
Poudarite obraz v samo 2 prep-
rostih korakih: Z Maybelline New 
York Master Contour Stick Vshape 
duo lahko obraz oblikujete in 
optično posvetlite z metodo ličenja 
svetlobe in sence, tako da je zaradi 
poudarjenih svetlih delov videti 
svež in sodoben.

ZA SVEŽ VIDEZ
Pupa Wonder Blush rdečilo 

za lica je obogateno s 
hialuronsko kislino, ki ustvari 

svež, zdrav in naraven 
videz. Lahkotna tekstura se 

popolnoma zlije s kožo 
in poudari lica za gladek in 

napet videz.

PRIROČNO
Diego dalla Palma All In One 
Bronzer & Contour 51 Multi-

purpose stick (face-eyes-lips) 
vsestransko večnamensko ličilo, 

ki ima kremasto formulo, se 
popolnoma zlije s kožo in zlahka 

poveča intenzivnost barve. 

ZASIJTE
Max Factor osvetljevalec obraza 
Facefinity Powder čudovito osvetli 
vaš obraz in poudari obrazne poteze. 
Formula v prahu je visoko pigmenti-
rana in omogoča enostaven nanos. Z 
osvetljevalcem Facefinity Powder bo 
vaša koža sijala ves dan!
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VAŠA OAZA
DOBREGA POČUTJA

BODY&SOUL
BALZAM ZA ROKE
Balzam za roke z izvlečkom karitejevega masla, 
lotusovih cvetov in bombaža roke še posebej 
nežno neguje.
Zapeljivo opojen vonj vas popelje na potovanje 
po Japonski.  
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ŽENSTVENO
Chloé predstavlja Chloé L’Eau de Parfum Lumineuse za 
ženske, ženstveno cvetlično dišavo, zgrajeno okoli sijoče 

vrtnice, prepletene z vanilijo. Čutne note jasmina sambaka 
osvetljujejo to očarljivo mešanico sladkih in cvetličnih 

tonov ter ustvarjajo neustavljivo ženstven vonj. Ta parfumska 
voda je veganska in je oblikovana z dišavami naravnega 

izvora, alkoholom in vodo, nič drugega.

vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

TRENUTKI POLNI MOČI

Zima je pesem, stkana iz ledenih rož, snežink in prasketajočega ognja. 
Čisto nežna in tiha, a vendar povezana z ogromno močjo, ki lahko (lastni) 

svet čez noč obrne na glavo. Izkoristite prav to moč, da boste v prihajajočo 
pomlad  vstopili z lahkotnostjo in veliko zagona.
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»PRASKETAJOČI  
OGENJ V KAMINU 

JE DIŠEČA 
CVETLIČNA GREDICA 

ZIMSKEGA DNE.« 
Perzijski pregovor

ČUTNA
Parfumska voda Dolce & Gabbana 

Devotion je čutno potovanje, 
zapeljivo in pomirjujoče, ki spominja 

na pozitivne vrednote znamke 
Dolce & Gabbana, kar je simbolizirano 

s pečatom svetega srca. 

SIJOČE
Weleda Calendula Ognjičevo 

masažno olje nudi poživljajoče, 
prijetno grelne impulze za nežno 

in občutljivo kožo. Visokokako-
vostno olje za delovanje kože je 
primerno tudi za občutljivo kožo 
zahvaljujoč nežno proizvedenim 
oljnim izvlečkom iz pomirjujočih 

cvetov ognjiča in kamilice ter 
brezovih listov. Zaradi odličnih 

drsnih lastnosti je olje še posebej 
primerno za masaže. Subtilen, 

svež vonj citrusov poživlja čute in 
širi dobro razpoloženje.
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vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Izjemna lepota
DIŠAVE ZA VALENTINOVO

Brez njih ni valentinovega: majhne pozornosti, zaradi katerih 
bo srce obdarjene osebe bilo hitreje. Cvetlično, sveže, 

obstojno in hkrati zapeljivo. Poleg svežih in očarljivih cvetličnih 
šopkov so predvsem vznemirljive dišavne kreacije tiste, ki v 

sebi nosijo to čarobnost in osvajajo naša srca.
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SVOBODNA
Nova ženska dišava 

Antonio Banderas Icon je 
ustvarjena za vse ikonične 
ženske. Ikonična ženska 

je močna, drzna, svobodna 
in samostojna. Ženska, 

ki si je ustvarila svojo pot in 
ceni svobodo. V vsem, kar 
počne, daje vse od sebe in 

dela stvari s strastjo.

ČUTNA
Pupa parfumska voda 

Vamp! Red je namenjena 
čutnim ženskam, ki si želijo 
biti neustavljivo privlačne. 

Drzna bergamotka in 
rožnati poper dajeta karakter 
jasminu, tuberozi in listom 

breskve, ki zvenijo v 
srcu dišave. Bazna nota 

kakava doda dišavi zapeljiv in 
sladek zaključek.IKONA USPEHA! 

Po uspehu The Icon prihaja 
Icon The Perfume, prva 
parfumska voda znamke 

Antonio Banderas. Ta nova 
parfumska voda je name-

njena novi generaciji moških, 
starih od 25 do 35 let, in 

odpira novo področje znotraj 
blagovne znamke, drugačno 

od zapeljevanja.
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Dišave so najboljši način, da drugi osebi pokažete, da jo imate 
radi in jo cenite, pa ne samo na valentinovo. Kateri vonji 

prinašajo posebno veselje? Imamo nekaj idej ...

Diši po ljubezni, strasti in predanosti. Po razburljivih trenutkih, 
polnih napetosti, pa tudi po romantiki in skupnih trenutkih. Ker 
so vonjave prav tako vsestranske kot ljubezen sama. Navaden 
trenutek spremenijo v nekaj prav posebnega. Zato so parfumi 
popolno darilo, s katerim partnerju, pa tudi prijateljem in družini 
podarite prav posebno veselje. Različne dišavne kreacije ne 
poudarjajo samo naše lastne osebnosti, ampak hkrati poskrbijo, 
da skupne trenutke dojemamo še intenzivneje in se jih tako 
vedno znova spominjamo. Dovolj je že nežen vonj, da znova 
oživijo spomini, povezani z njim. Naredite življenje nepozabno 
in dovolite, da čarobnost dišav postane resničnost – kot darilo 
posebnim ljudem ali sebi. Uživajte v obdarovanju.   

PRIVLAČEN
Antonio Banderas Her 
Secret Temptation je 
parfum, ki vas vabi, da se 
zaljubite v svoje najbolj skrite 
želje. Sočni citrusi skupaj 
z edinstveno osebnostjo 
začimb pridobijo čutnost 
in značaj z elegantnim 
pridihom lesa. The Secret 
Temptation nas od prvega 
trenutka premami s svojo 
razkošno privlačnostjo. Se ji 
upate predati?

NAGAJIVA
Odkrijte parfumsko vodico Mon Bourjois 

La Fantastique nagajivo in svežo cvetlično dišavo. 
Zapeljiva in hkrati sveža sestava ujeta v steklenici, ki 

poudari ženstvene strani Bourjois ženske. Sočne 
jagode v zgornjih notah v dišavi prehajajo v note vrtnice 

in jasmina, ki jih uravnovesi nota sočne hruške. 



vonjati

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

Fo
to

gr
afi

je
: A

do
be

 S
to

ck
, P

R

Aromaterapija za začetnike
Dišave v sebi skrivajo čarovnijo. V nas lahko prebudijo dolgo pozabljene spomine 

ter povečajo naše dobro počutje in veselje do življenja. In prav te supermoči izkorišča 
aromaterapija. Razkrivamo, kako deluje in kje jo lahko uporabite.

Ste se pripravljeni potopiti v svet dišav? Arome nas lahko 
stimulirajo, sprostijo in tolažijo. Lahko pobožajo našo dušo, 

nam dajo moč, povečajo koncentracijo – in še veliko več! Na 
kratko: Čudovita moč rastlin naredi naše življenje še bolj barvito, 
lepše in srečnejše – če jih izkoristimo.

Kaj so eterična olja?
Eterična olja so energijska moč iz narave: So visoko koncentri-
rane rastlinske esence, pridobljene z destilacijo z vodno paro, 
stiskanjem lupin ali ekstrakcijo. V bistvu niso nič drugega kot 
govorica rastline, ki jo uporablja za privabljanje žuželk in zaščito 
pred sovražniki.

Kako delujejo eterična olja?
Eterična olja s svojo močjo delujejo trojno: na telo, um in dušo. 
V naš krvni obtok vstopijo skozi nos in kožo. Naši vohalni re-
ceptorji so prav tako povezani z našimi možgani. Tako vonjave 
nefiltrirano pridejo do naših možganov in tam ustvarijo občutek.

Kakšne občutke sprožijo in kakšen učinek imajo? 
Vse je odvisno od olja. Dišave sivke, rožnega lesa ali kadila delujejo 
na nas čudovito sproščujoče. Vrtnica, vetiver in mandarina pa 
so pravi olfaktorni poljubi, ki nas navdihujejo. Ko potrebujemo 
tolažbo, nas objamejo vonji melise, nerolija 
in cedre, arome pomaranče, mandarine in 
pelargonije pa izžarevajo čisto srečo.

Na kaj morate biti pozorni pri uporabi?
Manj je več: Ker so eterična olja visoko 
koncentrirana, potrebujete le nekaj kapljic – 
tudi za popoln učinek.
 Eterična olja na koži vedno uporabljajte 
razredčena, na primer zmešana s šampo-
nom, oljno kopeljo, losjonom za telo ali, kar 
je najbolje, z mastnim, čistim rastlinskim 
oljem, kot je avokadovo, mandljevo, olivno 
ali jojobino olje.

ZANIMIVOSTI O DIŠAVAH

Dišave so uporabljali 
že v Egiptu pred več kot 

5.000 leti.

Človek zazna okoli  
10.000 vonjav, izurjeni nosovi, 
kot so parfumerji, do 30.000.

Voh je prvo čutilo, ki se 
razvije v maternici. 

Po 24. tednu nosečnosti je že 
popolnoma razvit.

Eterična olja se imenujemo
»eterična«, ker tako hitro 

izhlapijo.

UČINEK DIŠAVE
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Eterična olja so občutljiva na svetlobo in lahko vnetljiva, zato 
jih nikoli ne izpostavljajte neposredni sončni svetlobi – hranite 
jih v temnih steklenicah.

Kako lahko uporabite eterična olja?
Ena steklenička, veliko možnosti! Aromatična olja se lahko upo-
rabljajo na različne načine: v dišavnih lučkah, kot pršilo za zrak, 
v kopalni vodi, na pisalnem materialu, v dišavnih fontanah, na 
dišečih kamnih, v gelu za prhanje in šamponu, maskah za obraz, 
aromatični kuhinji, masažnih oljih, čistilni vodi, rolojih, savni ali 
pralnem stroju.   

PREGANJA TESNOBO
Aromatrip eterično olje pomaranče 
ima prijeten, sladek vonj ki spodbuja, 
poživlja, motivira in preganja tesnobo. 

Zaradi všečnega vonja in mnogih 
blagodejnih lastnosti je olje sladke 

pomaranče zelo priljubljeno in primerno 
tudi za začetnike v aromaterapiji. 

Enostavno se meša z drugimi olji kot 
so cimet, sivka in ostalimi citrusi.

DVIGUJE RAZPOLOŽENJE
Aromatrip eterično olje 
vrtnice je pravi balzam za 
dušo. Damaščanska vrtnica je 
zaradi svojega lepega vonja, 
zelo cenjena v parfumski 
industriji in v aromaterapiji, 
saj sprošča, pomirja in dviguje 
razpoloženje. Pravijo, da vonj 
vrtnice prinaša veselje in 
„urok ljubezni“.

POMAGA PRI NESPEČNOSTI
Aromatrip eterično olje sivke 

pomirja, harmonizira in pomaga 
pri nespečnosti. Olje sivke je 
nepogrešljivo pri ustvarjanju 

mešanic za sproščujoče kopeli, 
masaže in dišave. Zelo lepo 

pa jo lahko kombiniramo tudi 
z drugimi eteričnimi olji, še 

posebej z olji citrusov.

AFRODIZIJAK
Aromatrip eterično olje 
ylang-ylang je čutna, 
eksotična cvetna dišava, ki 
pomirja in ogreje. V aroma-
terapiji je zelo cenjena, saj 
deluje sproščujoče, pomaga 
pri tesnobi in nespečnosti, 
zelo dobro pa je poznana 
tudi kot afrodizijak.

PESTRA 
PONUDBA
KAVE V 
KAPSULAH
naše blagovne 
znamke Hochgenuss
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občutiti

VSI SMO ČUDOVITI

Šolski izreki preteklosti so bili napačni: Našega vsakdana ne opredeljuje izrek 
»nihče ni popoln«, ampak ravno nasprotno. Vsi smo popolni takšni, kot smo. 
A to ne pomeni, da si vsak od nas ne more prizadevati za osebni napredek. 

Bodisi v smislu našega videza ali v smislu samoizpopolnjevanja: na potovanje 
lahko gledamo kot na cilj. Če ga prehodimo skupaj: toliko bolje.

»ČAS NAS 
NE SPREMINJA,  

TEMVEČ 
LE RAZVIJA.« 

Max Frisch
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NEŽNO OBARVANA
Afrodita 5 Peptide Lift Triple-Action 
očesna krema s kofeinom. Lahkotna, 
lepo mazljiva vlažilna tekstura se hitro 

vpije in ne pušča mastnega filma. 
Nežno obarvana tekstura s pigmenti, 
ki prekrijejo nepravilnosti. Po nanosu 
nežno ohladi in osveži kožo okoli oči 

ter prežene utrujenost.

LAHKOTNA TEKSTURA
Afrodita 5 Peptide Lift vlažilna ultra-lifting krema za 

obraz. Navdušuje s puhasto nežno, lahkotno teksturo, ki 
kože ne obteži in  predstavlja odlično podlago za make-up. 
Ne maši por! Primerna za dnevno nego normalne/mešane 

kože ali kot podlaga pri negi suhe/zelo suhe kože.

RAZKOŠNO NEGUJE
Afrodita 5 Peptide Lift hranjiva ultra-lifting krema 
za obraz. Navdušuje z bogato, satenasto teksturo, 
ki kljub bogati hranljivi formuli kože ne obteži in 

jo razkošno neguje. Odlična za nočno nego normalne/
mešane kože ali kot dnevna nega suhe kože.
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Najprej dobra novica: Popolnost ne obstaja. Vsaj ne v se-
danjosti ali v našem vsakodnevnem okolju. Popolnost v 

prvotnem pomenu besede je nekaj, kar je dokončano, dokončno 
zaključeno in se ne da več spremeniti. Ne označuje beseda 
popolnost (perfekt) v latinščini zaman druge preteklosti. Kdor 
stremi k popolnosti, pravzaprav išče stagnacijo, trenutek, v 

katerem ni treba ničesar izboljšati in v katerem prihodnost 
dejansko zastara. A to ne pomeni, da ne moremo delati na 
tem, da postanemo boljši, lepši ali bolj zadovoljni. Nasprotno: 
časovno nasprotje perfektu je futur, prihodnost. In navsezadnje 
bi morali naša dejanja usmeriti v to smer. Ker je povsem v redu 
delati na nenehnem izboljševanju te prihodnosti.

Zakaj je »boljše« nova popolnost
PREPROSTO POPOLNO

Popolnost je bila včeraj. Pokazali vam bomo, zakaj resnična popolnost  
pomeni stati na mestu in pot do boljšega vas vodi skozi preproste stvari in 

preprosto skozi več umirjenosti.
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Več sproščenosti
V našem otroštvu, v službi, v našem 
neposrednem okolju so stvari pogosto 
povsem drugačne: že od malih nog so 
nas učili, da ne smemo barvati ali pisati 
čez robove, vedno smo morali ujeti pravi 
ton, kasneje je moralo biti stanovanje kot 
iz škatlice, garderoba je morala biti »popolnoma« usklajena z 
vsako priložnostjo. Težava: če nekaj ne ustreza tem najvišjim 
standardom, se pogosto vsaj podzavestno odzovemo s stresom. 
Kar ni popolno, poskušamo narediti popolno. Toda vse, kar 
poskušamo narediti pod stresom, je še bolj nagnjeno k napakam 
kot takrat, kadar smo mirni. In to, da se znebimo perfekcionizma, 
pogosto zahteva veliko moči.

Pot je cilj
Zato zagovarjamo novo definicijo perfek-
cionizma. Naš cilj ni zaključena popolnost, 
temveč pot do tja: nenehno izboljševanje. 
Zavedati se moramo le, da nikoli ne mo-
remo v celoti doseči končnega stanja – in 
si tega pravzaprav niti ne želimo. Videli 

boste: pravo olajšanje. In to nam končno omogoča, da tako 
kot znani japonski filozofi, odkrijemo lepoto (ne popolnosti) v 
najpreprostejših stvareh. Povprašajte vrhunske mednarodne 
kuharske mojstre: najboljši recepti so pogosto zelo preprosti. 
Da pa jih lahko pripravimo tudi mi, je potrebna najvišja raven 
spretnosti. Ali pa poglejte naravo, kjer se vse nenehno spreminja, 
a nikoli ni »popolno«. In upajte si pogledati v ogledalo in videti, 
kako lepi ste. Poudariti to lepoto v idealnem primeru pomeni, da 
se z vsakim potegom črtala za oči in vsako negovalno formulo 
počasi premikamo na poti do popolnosti.   

»KAR JE 
POPOLNO, NE 

MORE  
POSTATI BOLJŠE 

ALI LEPŠE.«
Georg-Wilhelm Exler

7 NASVETOV 
ZA PREMAGOVANJE

PRETIRANEGA 
PERFEKCIONIZMA

1.  Velika celota je pomembnejša od majhnih 
podrobnosti. Nikoli ne pozabite tega!

2.  Osredotočite se na lastne talente, namesto 
da stremite za talenti drugih.

3.  Ostanite realistični: če se predolgo trudite 
doseči svoje cilje, lahko zamudite pravi čas, 
da bi zablesteli.

4.  Sprejmite podporo: Dvakrat »dobro« je boljše, 
kot enkrat »popolno«.

5.  Zakaj si oteževati stvari, če je lahko tudi 
preprosto? Zato se osredotočite na besedo 
»preprosto« v besedni zvezi »preprosto 
popolno«.

6.  Iščite »skoraj« popolno! Tako imate vedno 
malo prostora za izboljšave – in prostor, da 
vmes zadihate.

7.  Enkrat za vselej: Na koncu so »dobro«, »bolj-
še« in »popolno« vedno stvar posameznika.
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občutiti

Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.

SAMO V

Najboljši karamelni in kavni odtenki
NARAVNO LIČENJE

Trenutni trend pri ličilih: latte macchiato. Prav ste prebrali, saj trenutno  
ni nobene možnosti zaobiti naravnih tonov karamele, mokke in kave. Kaj pravzaprav 

se skriva za mamljivo zvenečim imenom? Razkrili vam bomo.
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Čisto odkrito: če je trend poimenovan po našem najljubšem 
kavnem napitku, potem mora biti dober. In tudi je! Kajti za 

nazivom »Latte-macchiato-Look« se ne skriva nič drugega kot 
naraven make-up v kremno bronastih in rjavih tonih. Čudovito 
primeren za vsak ten kože in vsako priložnost, brez pretiravanja 
in naravnost fantastično lep …   

1. ZA VPADLJIV VIDEZ
Pupa Vamp! 4 Eyeshadow Palette je paleta senčil za veke iz Vamp! 

linije za ustvarjanje naravnega do intenzivnega videza vaših oči. 4 barvne 
kombinacije v eni paleti, ki jih je enostavno nositi vsak dan in so hkrati 

popolne za hitre in vpadljive videze.

2. VSESTRANSKO
Z Max Factor Masterpiece Nude paletko lahko ustvarite 

nešteto presunljivih videzov. 8 odtenkov navduši s svojo pigmentiranostjo 
in vsestranskostjo. V njej najdete tako svetlejša kot temnejša senčila v 

različnih finiših.

3. VOLUMEN
Pupa Milano Vamp! Maskara Exaggerated Lashes maskara za 

povečanje volumna je revolucionarna po učinkovitosti in formuli. Pridobite 
polne trepalnice z dramatičnim videzom umetnih trepalnic, od katerih se 

lahko za vedno poslovite.

4. IZRAZITE BARVE
Naj Oleari Colour Fair Wet & Dry Eyeshadow senčilo za oči z zelo 

izrazito barvo, za lahek, drseč nanos, pušča občutek ugodja in  
navlaženosti. Vsebuje hialuronsko kislino za nego, ultra pigmentirani 

pudri poskrbijo za dolgo obstojnost barve. Brez parabenov.

UPORABA

Vse, kar potrebujete za latte macchiato trend, so kremaste 
teksture in topli rjavi odtenki za oči, ustnice in lica, 

ki čudovito poudarijo vašo naravno lepoto. In že ste pripravljeni, 
da na naslednjem zmenku ob kavi očarate tudi vi.
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Prikazani izdelki so na voljo v izbranih poslovalnicah.
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Preprosto lepo
NOV ZAČETEK

Ni nujno, da je vse vedno zapleteno. Lepota se običajno skriva v preprostem. 
To velja tako v življenju kot v kozmetiki. Pokazali vam bomo, kako preprosto je pravzaprav 

lahko: z novostmi na področju lepote in favoriti iz linije naravne kozmetike.

Ravno ob začetku novega leta običajno naredimo veliko na-
črtov. Želimo si, da bo vse v življenju še boljše in lepše, še 

preprostejše in mi zaradi tega še bolj srečni. Se sliši zaplete-
no? Pravzaprav sploh ni. Vsaj ne, ko gre za kozmetiko. Kdor se 
tukaj omeji na preprostost – sploh pri sestavinah – bo dvak-
rat bolj srečen. Ker poti do preprostosti niso veseli le koža in 
lasje, ampak tudi okolje. Kajti v naravni kozmetiki se čarobna 
formula skriva že v imenu: izdelki temeljijo na naravnih se-
stavinah, embalaža pa skoraj ne vsebuje nepotrebne plastike. 
Tako samodejno izboljšamo svoj ekološki odtis, koža je vseeno 
zadovoljna, s preprostimi in majhnimi spremembami pa smo 
naredili velik korak k temu, da se približamo majhni (ali veliki) 
sreči. Sliši se dobro, mar ne?   

POVRNITE KOŽI SIJAJ
Algologie Écume Double 
Exfoliating Foaming 
Powder – Piling v prahu 
z dvojnim učinkom, ki se 
spremeni v peno. Nov, 
naraven in okolju prijazen 
izdelek, ki povrne koži sijaj! 

PROTI ZNAKOM 
STARANJA
Mádara Time Miracle serum 
vsebuje alternativni 4-odstotni 
kompleks retinola na rastlinski 
osnovi, ki se bori proti znakom 
staranja enako učinkovito kot 
sintetični retinol – vendar brez 
negativnih stranskih učinkov, kot 
sta razdraženost in suhost.

ZAŠČITA PRED 
DEHIDRACIJO KOŽE

Ren Everhydrate Restore 
Serum za obnavljanje 

vlage v koži in jo napolni 
z energijo, zagotavlja do 

72 ur zaščite pred 
dehidracijo ter vidno 

učvrsti in pomladi kožo.
ZA GLADKO IN 

SPOČITO KOŽO
Dr. Grandel Vitamin Infusion 

maska pomirja razdražene 
predele kože obraza in jo 

učinkovito ščiti pred zunanjimi 
stresnimi dejavniki.
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S krtačenjem do lepote
ADIJO CELULIT!

Kdo ne sanja o lepi in bolj napeti koži? Suho krtačenje je kombinacija 
masaže kože in pilinga, ki te sanje uresniči in je tudi pravi program 

razvajanja telesa in duha, kateremu se, ko ga enkrat preizkusite, ne 
boste več želeli odreči.
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TROJNO DELOVANJE
Melvita Superactivating Body Firming 

Oil – Certificirano ekološko suho olje 
obogateno s super jagodami (rožnati 

poper, črni poper in ameriška brusnica) 
zagotavlja trojno delovanje. V eni potezi 
učvrsti kožo, oblikuje silhueto telesa in 

pomaga zmanjšati celulit.

TONIZIRA IN ZGLADI
Caudalie Vinosculpt 
koncentrat je modelirno 
olje za telo, ki tonizira in 
zgladi trebuh, stegna, boke 
in zadnjico ter tako poskrbi 
za prefinjeno in polepšano 
silhueto. Aktivira razstruplja-
nje, pomaga pri izločanju 
vode in toksinov ter 
zmanjšuje videz celulita.

NAVODILO

Najpomembnejše pravilo se glasi: Krtačite vedno v smeri 
proti srcu, da aktivirate pretok limfe.

1.  Začnete z desno nogo, od katere se v dolgih potezah 
prebijate proti zgornjemu delu telesa – najprej na zunanji 
strani, nato na notranji strani vzdolž noge.

2.  Adijo celulit! Kajti nadaljujete s stegni in zadnjico. Delček 
za delčkom masirajte s krožnimi gibi – nato vse skupaj 
ponovite še na levi nogi.

3.  Sledi desna roka, od katere se pomikate vzdolžno proti 
obrazu – najprej po zunanji strani, nato po notranji strani. 
Ponovite na drugi roki.

4.  S krožnimi gibi v smeri urinega kazalca prav tako nežno 
skrtačite predel trebuha in prsi.

5.  Nato se oprhajte, si privoščite kopel ali savno kot obi-
čajno – in na koncu kožo razvajajte z oljem ali losjonom 
za telo.

ZA BOLJ ČVRSTO KOŽO
Kopalna krtača Body & Soul je 
izdelana iz 100 % bambusa s 
certifikatom FSC®. S snemljivo 
glavo, elastičnim trakom in 
masažnimi konicami je idealna 
za uporabo po vsem telesu – 
tako za čiščenje z učinkom pilinga 
kot za stimulativno masažo.



Poznamo ga iz ajurvede in kitajske medicine, od letošnje zime 
pa trend, ki ga ne gre prezreti: pri suhem krtačenju ali dry 

brushing-u po telesu vodite krtačo z (naravnimi) ščetinami – 
neposredno po suhi koži.

Prednosti
Preprosto odstraniti celulit s krtačo? Suho krtačenje to omogoča. 
Pri tem nov lepotni trend ne poskrbi le za boljšo prekrvavitev kože. 
Spodbuja tudi krvni obtok. To pomeni, da lahko zjutraj zlahka 
odstranite ne le odmrle kožne celice, temveč tudi u trujenost. 
Še ena prednost: Po suhem krtačenju koža še bolje vpije olja, 
kreme in losjone za telo. S krtačenjem se izločajo tudi toksini 
in se krepi imunski sistem.

Oprema
Vse kar potrebujete za masažo s krtačo je krtača iz srednje moč-
nih naravnih vlaken in nekaj minut časa. Je hiter in nezahteven 
program razvajanja, ki ga zlahka vključite v vsako jutranjo rutino.

Čas
Masažo s krtačo je treba izvajati vsak dan, najmanj enkrat na 
teden, pred prhanjem, kopanjem ali savnanjem. Najbolje in 
najučinkoviteje deluje zjutraj in na svežem zraku ali pri odprtem 
oknu.   

MADEROTERAPIJA
Aromatrip Madero 
eterično olje zaradi 
edinstvene kombinacije 
razkošnih hladno stiska-
nih olj, izbranih eteričnih 
olj in vitamina E je kot 
nalašč za uporabo pri 
maderoterapiji, masaži 
in negi pomarančne 
kože ali po suhem ščet-
kanju telesa.

ZA BOLJ ČVRSTO KOŽO
Weleda brezovo olje za telo 

Prepričajte se o njegovi moči z 
rednimi masažami s prijetnim 
adstrigentno svežim vonjem, 
v kombinaciji z uravnoteženo 

prehrano in gibanjem. Koža 
pridobi novo elastičnost, je vidno 

bolj gladka, postane opazno in 
izmerljivo bolj čvrsta.
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Nazaj h koreninam
V SREDIŠČU: NEGA LASIŠČA

Trend, ki ga letos ne gre prezreti: nega lasišča – v angleščini: Crown Care – 
okrona našo nego las in poskrbi zanje, da lahko zasijemo s sanjsko grivo. 
Strokovnjakinja za dermatologijo dr. Patricia Ogilvie razkriva, zakaj je tako 

pomembno posvetiti pozornost zdravemu lasišču.



Je res, da lepi lasje rastejo samo iz zdravega 
lasišča?
Dr. Patricia Ogilvie: Da, kajti lasišče proizvaja 
lase. Zdravi lasje rastejo samo iz zdravega 
lasišča. Če pregrada lasišča ni nedotaknjena 
ali so celice poškodovane zaradi oksidativnega 
stresa, nedotaknjeni, prožni, zdravi in  zato sijoči 
lasje ne morejo ponovno zrasti.

Zakaj nam lasišče povzroča preglavice, še 
zlasti pozimi?
Dr. Patricia Ogilvie: V mrzli sezoni veliko časa preživimo znotraj 
svojih štirih sten – vključno s suhim ogrevalnim zrakom. To ne 
vodi le do hitre izgube vlage v koži, ampak tudi do srbečega, 
suhega lasišča in razvoja prhljaja. Klobuki in druga pokrivala 
naredijo ostalo – ko je lasišče zaprto, se draženje in srbenje 
povečata.

Kaj so tipični opozorilni znaki našega lasišča?
Dr. Patricia Ogilvie: Tipična prva znaka razdraženosti lasišča sta 
srbenje in rdečina. Če jih ne jemljete resno, lahko poslabšata 

ali povzročita nadaljnje težave z lasiščem, kot 
je prhljaj.

Katere sestavine so še posebej dobre za 
razdraženo lasišče?
Dr. Patricia Ogilvie: Sodobne formulacije izdel-
kov z učinkovino pirokton olamin, ki zmanjšuje 
prhljaj, pomagajo zmanjšati oksidativni stres, ki 
ga povzročajo zunanji vplivi, ter se borijo proti 
težavam lasišča, suhosti, srbečici in razdraže-
nosti. Aktivne sestavine, kot npr. aloe vera ali 

vitamin E, lahko prav tako pomagajo okrepiti pregrado lasišča, 
poskrbijo za vlago in nego lasišča.

Kako lahko zaščitimo lasišče med prhanjem ali sušenjem 
s sušilnikom? 
Dr. Patricia Ogilvie: Pri prhanju voda ne sme biti toplejša od 37 
stopinj, sicer bo izsušila občutljivo lasišče. Če ne želite ostati 
brez vroče prhe, morate biti še posebej pozorni na dobro nego. 
Toploto je treba uporabljati varčno tudi pri sušilnikih za lase in 
drugih pripomočkih za oblikovanje. 

Dr. Patricia Ogilvie, 
Specialistka 

dermatologije in 
dermatološka svetovalka 

za Head & Shoulders
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Ali je vsako lasišče enako ali se naše zahteve razlikujejo?
Dr. Patricia Ogilvie: Približno 50 % ljudi se bo iz genetskih razlo-
gov vsaj enkrat v življenju soočilo s težavami lasišča, kar pomeni, 
da se lahko pojavi pri vsakem drugem človeku. V povprečju je 
moška koža (in s tem tudi lasišče) pod vplivom testosterona 
nekoliko manj suha, zato imajo moški tudi običajno nekoliko 
bolj mastno lasišče. To vodi do pogostejših težav z lasiščem, 

kot so razdraženost, srbenje in prhljaj. Po drugi strani pa se pri 
ženskah koža in lasje spremenijo z nastopom menopavze, saj 
raven estrogena upade in presnova se upočasni, kar povzroči 
zmanjšan pretok krvi v lasne korenine in lasišče. 

Kakšno vlogo imata stres in slaba prehrana? Ali ta dva 
dejavnika vplivata tudi na naše lasišče?
Dr. Patricia Ogilvie: Stres se kaže na veliko različnih načinov, 
eno najbolj vidnih mest pa je naša koža – na primer v obliki 
aken, izpuščajev ali povečanega izločanja maščobe. Lasišče 
ni izjema. Stres ogroža pregrado lasišča in lahko se pojavijo 
težave z lasiščem.

Tudi prhljaj je težava, povezana z lasiščem. Kako nastane in 
kako se lahko učinkovito borimo proti njemu?
Dr. Patricia Ogilvie: Načeloma je nastanek prhljaja normalen 
proces obnavljanja kožnih celic. Vendar pa tako kot na ostali 
koži običajno nastanejo mikroluske, ki s prostim očesom niso 
vidne. Če postanejo luske vidne, je to zato, ker se celice prehitro 
obnavljajo in nato izsušijo. To je povezano s kvasovko Malassezia 
globosa, ki jo ima vsakdo na lasišču. Pomembno je, da ne ukre-
pamo šele, ko prhljaj postane viden, ampak lasišče negujemo 
preventivno in redno. Idealne zato so aktivne sestavine, kot je 
pirokton olamin, ki zmanjšuje prhljaj.

Bi morali nego las prilagoditi letnim časom?
Dr. Patricia Ogilvie: Poletje in zima prinašata s seboj posebne 
okoljske dejavnike. Zato lahko sprememba sezone pogosto 
povzroči razdraženost lasišča. Zlasti poleti oksidativni stres, 
vročina in pot terjajo davek na našem lasišču. Enako velja za 
suh ogrevalni zrak pozimi. Mikroorganizem malassezia globosa, 
ki na našem lasišču povzroča prhljaj, se pod toplim klobukom 
počuti res udobno, kar poveča tveganje za težave z lasiščem. 
Najpomembnejša je pravilna nega znotraj in zunaj, na primer 
s šamponom, ki vsebuje pirokton olamin in optimalno neguje 
suho lasišče.
 
V kolikšni meri naše oblikovanje, na primer čop ali gel za 
lase, vpliva na zdravje lasišča?
Dr. Patricia Ogilvie: Pravzaprav obstaja nekaj, kar se imenu-
je »trakcijska alopecija«. Ta izraz opisuje izpadanje las, ki ga 
povzroča vztrajno, prekomerno puljenje lasne korenine, kar 
nato dolgoročno povzroči izgubo las. Tudi izdelke za oblikovanje 
las je treba uporabljati zmerno, saj lahko razdražijo lasišče.   

SAMO V

SAMO V
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»BREZ 
ZDRAVEGA LASIŠČA 

NI LEPIH LAS.“

ZA MOČ V LASEH
Eliksir za krepitev 
lasišča Lab System je 
idealno zasnovan za 
izpolnjevanje zahtev 
finih las. Kofein, ki ga 
vsebuje, krepi lasne 
korenine in podpira 
rast las.

AKUTNA POMOČ
Šampon Sebamed 
Trockene Haut Urea 
Akut Shampoo je 
primeren za suho 
lasišče, blaži srbečico 
in poskrbi za blago 
čiščenje las.

BLAGA NEGA
Encimski negovalni piling 

Lab System je še posebej 
primeren za lase in lasišče, 
ki se hitro masti. Encimi iz 
granatnega jabolka in buče 

posebej nežno čistijo in 
luščijo kožo.

SEBAMED 
EVERY-DAY 
SHAMPOO

Šampon Sebamed 
Every-Day-Shampoo 

zagotavlja blago čiščenje 
pri vsakodnevnem 

umivanju las – zahva-
ljujoč posebno nežnim 
sladkornim tenzidom.



SAMO V

SAMO V

ZDRAVA SVEŽINA
Tonik za lase Seborin 
učinkovito deluje proti 
prhljaju in srbenju glave. 
Dragocene sestavine in 
masaža glave ohranjajo 
lase zdrave in sveže.

NEGA KORENIN
Seborin Hair Tonic rege-
nerira vaše lase od korenin 
do konic in poskrbi za 
ciljno obnovo od znotraj. 
S poživljajočim izvlečkom 
korenine ingverja.

NEŽNA MASAŽA
Krtača za masažo glave 
znamke Body & Soul je 
idealna za nežno masažo 
glave in za razdeljevanje 
negovalnih izdelkov. 

POMIRJUJOČE DRUGAČEN
Vlažilna formula šampona 
Salt House Anti-Juckreiz 
Shampoo je bila posebej 

razvita za srbeče lasišče in 
med drugim vključuje naravne 
čiste minerale Mrtvega morja, 

takoj pomiri lasišče.

REVITALIZACIJA
Brezov tonik za lase Aveo z izvleč-

kom breze za nahranjene lase in 
revitalizirano lasišče. Z osvežilnim, 

poživljajočim mentolom.

ZANESLJIVOST
Uravnotežena formula 

intenzivne nege Salt 
House za pomiritev 

lasišča deluje hitro in 
zanesljivo proti prhljaju.
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Najboljši izdelki za moško nego 
za konec zime

BOGATA ZAŠČITA

Zima terja svoj davek tudi na najbolj kul moški koži. Nizke temperature in 
ogrevalni zrak ji namreč jemljejo prepotrebno vlago. Za olajšanje poskrbijo 

bogate kreme in negovalni izdelki.
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Človek se na nižje temperature odzove z drgetanjem, njegova 
koža pa ima težave že pri temperaturah do 8 stopinj. Pod to 

mejo naše žleze lojnice proizvajajo manj maščobe – proizvedeno 
kožno maščobo pa je zaradi večje čvrstosti še težje razpore-
diti. Posledica: koža izgublja vlažnost, onesnaževalci pa lažje 
prodirajo. Da ne bi izsušili že tako obremenjene kože, je treba 
zmanjšati vroče prhe ali kopeli. Reden nanos kreme takoj po 
tuširanju pomaga, da koža še hitreje vpije mastne kreme. Vendar 
previdno: izdelkom za nego z visoko vsebnostjo vode se pozimi 
izogibajte. Kajti pri temperaturah pod lediščem lahko pomagajo 
zamrzniti vodo na koži. Rezultat je lahko grda rdečica. V osnovi 
velja: bolj kot je krema gosta, več maščobe vsebuje. Sestavine 
kot so urea, glicerin in pantenol so dodaten pokazatelj dobre 
zaščite pred izsušitvijo. Pa še to: Če svojih najljubših krem ne 
želite preprosto zamenjati za zimsko rutino, jih lahko naredite 
nekoliko bolj »odporne na zimo«, tako da tik pred nanosom 
dodate dve do tri kapljice olja za obraz.   

GLOBINSKO VLAŽENJE
Apivita Vlažilna gel-krema z matirajočo 
teksturo za moške. Vsebuje cedro in pro-
polis ter koži obraza zagotavlja globinsko 

vlaženje, zaščito in občutek svežine, izdelek 
pa vsebuje 92 % naravnih sestavin. Kožo 

ščiti pred prezgodnjim staranjem, uravnava 
nivo sebuma in kožo tonira ter pomlajuje.

POMIRJA
Apivita Vlažilni in pomirjujoči 
balzam po britju. Koži zagotavlja 
globinsko vlaženje, nego in regene-
racijo po britju, izdelek pa vsebuje 
97 % naravnih sestavin. Pomirja 
razdraženost, hidrira in osveži kožo 
po britju ter hkrati poživi duha.

UČVRSTI IN POMLADI KOŽO
Ren Everhydrate Moisture Replenish 
krema za obraz intenzivno navlaži kožo, 
obnovi kožno bariero, zagotavlja do 48 ur 
zaščite pred dehidracijo ter vidno bolj 
učvrsti in pomladi kožo.

PROTI STARANJU
Apivita krema proti gubam in znakom 

utrujenosti za obraz in predel okoli oči. 
Krema za obraz z učinkom proti staranju, 
oblikovana za moške z glavnima sestavi-

nama propolisom in kardamomom.
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Svež začetek, sveže zaljubljeni
NOVO LETO, NOVI NAJLJUBŠI IZDELKI

Novo leto je povsem v znamenju novega začetka. In kaj je neločljivo 
povezano s tem povsem posebnim novim začetkom? Ne samo 

čarovnija, ampak tudi želja in radovednost po odkrivanju, preizkušanju in 
pogumu početi nove stvari. Te vznemirljive novosti so najlepše povabilo 

k brskanju, tipanju in uživanju.

Kako že pravimo? Novo leto, nova sreča! 
In to ne brez razloga: novo leto se 

pokaže z najboljše strani in nam podarja 
te čudovite malenkosti, ki nas nasmejijo 
že zgodaj zjutraj – in nas hkrati pripravijo 
na vse dogodivščine, ki nam jih prinaša 
nov dan ali celo novo leto. Oder čaka na 
najlepša nova odkritja leta 2024!   
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SLADKA ZAPELJIVOST
Glamurozna ampula CV Sweet Lips 

zagotavlja več kot le vlago! 
Poskrbi za naravno lepe, oblikovane 

in zapeljivo mehke ustnice. 

NEŽNO ČIŠČENJE
Čistilni robčki 4-in1 znamke CV 
navdušuje s štirikratno močjo izvlečka 
kumare, hialuronske kisline, vitamina E in 
mandljevega olja. Za odstranjevanje 
vodoodpornih ličil, vlaženje ter nežno in 
temeljito čiščenje obraza, oči in ustnic.

ODPRITE OČI!
Krema za predel okoli oči Lifting 

Pro znamke CV z arganovim oljem, 
izvlečkom parakreše in kalcijem napne 

predel okoli oči in zmanjša znake 
utrujenosti. Za mlajši in bolj svež videz 

predela okoli oči.



BARVICE
Potovalni komplet z 12 sijočimi kovinskimi svinčniki. 

Za lesketajoče se učinke pri barvanju.

DNEVNIK 
SKRIVNOSTI 

Vsi imamo svoje male 
skrivnosti! Zvezde Nebulous 

Stars bodo prisluhnile vašim 
skrivnostim in z vami delile 

misli in dejavnosti iz tega 
skrivnega dnevnika. Prilo-

ženo je sestavljivo kazalo iz 
perlic in filca.

STATIČNA ELEKTRIKA
Otroci bodo z uporabo tega 

kompleta spoznali vse, 
kar je treba vedeti o statični 

elektriki, in uživali v neverjet-
nih trikih in eksperimentih! 

ZGODBE ZA 
SREČNO ODRAŠČANJE 

V spremstvu kratkočasnih 
in bogato ilustriranih zgodb 

se bodo otroci odpravili v 
domišljijske svetove. Naj-

mlajšim, ki začenjajo brati, 
želimo veliko zabave.
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IGRA RISANJA IN UGIBANJA
Pictionary Air 2.0 je smešna različica najbolj znane 

in nagrajene klasične igre risanja in ugibanja. 
Prenesite brezplačno aplikacijo, skicirajte risbo v 

zraku in si jo oglejte v svoji napravi. Rešujte, dodajte 
pike in počistite zaslon, vse s preoblikovanim 

svetlobnim peresom Pictionary Air 2. Prenesite tudi 
digitalne besedne pakete za vse starosti, tako da jih 
lahko igrajo igralci vseh starosti, na otroških zabavah 

ali večerih iger za odrasle! Z različnimi temami, 
namenjena igralcem vseh starosti.
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OTROCI SVETA 
Družabna igra Otroci sveta je veliko in barvito okno 
v širni svet, običaje in kulture z vseh koncev sveta. 
Vsi smo različni, a vsi enaki. Igralci igrajo skupaj, 

se premikajo po igralni plošči in opravljajo zabavne 
naloge za zbiranje žigov za svoj potni list.

WES 
ČAROBNI KRISTALI
Ustvarite čudovite citrine 
in ametiste v le nekaj 
dneh in jih razstavite v 
svoji lastni zbirki kristalov.

KNJIGA Z OKENCI
Preberite odlično knjigo in 
odkrijte, kakšno je življenje 
v veliki hiši! Odprite okenca 
in spoznajte zanimivosti 
o srečni družini in hišnih 
ljubljenčkih. Oglejte si sobe 
in uporabne predmete, ki jih 
najdete v hiši!



KOMPLET ZA BARVANJE
Komplet za barvanje vsebuje: 36 flomastrov Fila, 

3 lesene gumijaste štampiljke, 1 pobarvanko, 
1 blazinico s pralno črnilo. Dimenzija embalaže je 

43x28x3 cm.

PRAVI SUPERJUNAKI
Aktivni igralni komplet TMNT – Bodi eden od bratov 
Turtle, ki se bori proti kriminalu po svetu! Preobrazite 

se v Leonarda, Donatella, Michelangela ali 
Raphaela s pomočjo bandane in ustreznega orožja ter 

skočite v svet priljubljenih Ninja želv. Z aktivnim 
igralnim setom TMNT se boste počutili kot pravi super-

junak! Od 4. leta dalje.
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UDOBNA NEGA
Pomirjujoča udobna nega 

in zaščita za občutljivo 
moško kožo: Krema za 

obraz Aveo Men Sensitiv 
kožo pomirja, lajša nape-

tost, vlaži in ščiti.

IZ 3 NAREDI 1
Čistilo, piling in maska CV 

Clear 3in1 združuje tri nanose 
v enem izdelku – brez izsuši-
tve kože. Kožo očisti globoko 
v pore in takoj pomaga v boju 
proti nečistočam ter prepre-

čuje nove mozolje.

PLES V MASKAH
Maska CV Clear Back Peel-Off 
Maske je močna pomoč v boju 

proti mozoljem in ogrcem. Z 
odstranitvijo maske odstranite 

površinsko umazanijo, 
odvečno kožno maščobo in 

odmrle kožne celice. 

UREJEN VIDEZ
Prirezovalnik brade 
za moške Aveo Men je 
najlažji način za moške, 
da ohranijo svojo brado 
urejeno – in oblikovano: 
S 40 nastavitvami in 
polnilno litij-ionsko ba-
terijo lahko samoostrilni 
prirezovalnik brade 
naredi vse!

PRIJETNO NEŽEN
Balzam po britju Aveo Men After 
Shave Balsam Sensitiv se hitro 
vpije in nudi občutljivi moški koži 
pomirjujočo nego in pomiritev 
kože takoj po britju – vsak dan.

NEŽNO ČISTO
Z rožno vodico in pantenolom za 

obraz in oči gel za umivanje z 
vrtnico 3-in-1 znamke CV nežno 

odstrani delce umazanije in 
vodotopna ličila ter tako optimalno 

pripravi kožo za nadaljnjo nego.



SAMO V

LJUBKA MEHKA BITJA
Vstopite v svet super velikih ljubkih pliškotov 

Biggies. Napihljiva plišasta mehka igrača Biggies 
je najbolj kul mega plišasta igrača super velikosti! 

Napihnite jih in glejte, kako rastejo v ljubka 
mehka bitja, dokler ne postanejo velikanske plišaste 
žoge. Oblečene so v najmehkejši material, odlično 

združujejo mehak pliš in smešno velikansko 
žogo. Spoznajte celotno družino Biggies. Čaka vas 
super zabava z novimi Biggies plišastimi prijatelji – 

kuža, zajček, samorog in zmajček.

SIJOČA LEPOTA
Blazinice za oči CV Hyaluron Booster  

Hydrogel zagotavljajo čudovit, prebujen videz, 
ob katerem vaše oči takoj zasijejo! 

POKAŽITE STOPALA
Prijetni in topli, prav takšni, kot mora biti udoben 

dom: Copati Snoozies bodo tudi vašim stopalom dali 
občutek, kot da ste prispeli domov.
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V vsaki izdaji bo 
dipl. psih. astrologinja 

Elvira Kindlimann 
ekskluzivno za 

vas pogledala v zvezde. 
 www.sterneninfo.ch

standardi

Sl
ik

a:
 z

as
eb

na

OVEN
21. 3.–20. 4.

Ste polni energije, vaša pogumna dejanja 
pa presenečajo vse okoli vas. Ste pionir v 
postavljanju novih trendov. Za vaš uspeh 
pa je zelo pomembno, da ste obzirni do 
drugih, saj lahko v nasprotnem delujete 
superiorno. Kajti le pristno sodelovanje 
vodi do uspeha.

BIK
21. 4.–20. 5.

Ste prizemljeni in čutni. Cenite mate-
rialne dobrine in stremite k stabilnosti. 
Potrpežljivo in zanesljivo delate v smeri 
svojih ciljev. Zdaj potrebujete odprtost – 
da boste lahko izkoristili in sprejeli novo 
ali nenavadno rešitev. 

DVOJČKA
21. 5.–21. 6.

Nenehno iščete spremembe. Spretno 
uporabljate svoj šarm, da stopite v stik z 
ljudmi. Zdaj je pravi čas, da pazite, da ne 
boste delovali površinsko. Osredotočite 
se na bistvo – tako boste dobili tisto, kar 
si želite.

 
RAK

22. 6.–22. 7.
Čuteče ustvarjate čustvene vezi. Sposobni 
ste razumeti potrebe drugih. Če pa želite 
najti stabilnost, se morate naučiti, da ne 
dovolite, da bi vas zapeljale vaše muhe. 
Pomaga, če na situacijo zavestno pogle-
date s ptičje perspektive.
 

LEV
23. 7.–23. 8.

Ste karizmatični in ste radi v središču po-
zornosti. Samozavestno si prizadevate za 
priznanje. Pomembno je, da niste preveč 

dominantni in dajete drugim prostor. Ne 
pozabite, da resnična veličina prihaja iz 
kombinacije vašega sijaja s ponižnostjo. 

 
DEVICA

24. 8.–23. 9.
Imate oko za podrobnosti. Stremite k po-
polnosti in se učinkovito organizirate, tako 
v službi kot zasebno. Vznemiri vas lahko 
samo vaš dvom vase. Sprejmite izziv in 
si odpustite lastne napake – ta odločitev 
prinaša rešitev za marsikaj.  

TEHTNICA    
24. 9.–23. 10.

Potrebujete harmonijo in ste tankočutni. 
Poznate svojo sposobnost posredovanja 
v konfliktih in iskanja kompromisov. Osre-
dotočite se na sprejemanje odločitev, ne 
da bi dovolili drugim, da po nepotrebnem 
vplivajo na vas. Če želite uporabiti svojo 
energijo, morate biti zdaj pogumni.

ŠKORPIJON
24. 10.–22. 11.

Ste globokoumni in se zavedate svoje 
privlačnosti. Izziv za vas je, da zgradite 
zaupanje. V teh tednih lahko svojo sposob-
nost preobrazbe uporabite za doseganje 
osebnih prebojev in premagovanje blokad.
 

STRELEC
23. 11.–22. 12.

Željni pustolovščine in optimizma išče-
te modrost in svobodo. Imate filozofsko 
žilico. Da bi dosegli svoje cilje, zdaj pot-
rebujete strukturo in realizem v smislu 
odmika od realnosti. Na ta način boste 
prišli do želenega spoznanja. 

KOZOROG
23. 12.–20. 1.

Običajno si zadate jasne cilje in trdo dela-
te, da jih dosežete. Ravnovesje med delom 
in prostim časom je ključ do kakovostnega 
življenja. Ne bodite prestrogi do sebe in 
spustite svoje standarde, da boste imeli 
več časa za družabne stike.

VODNAR
21. 1.–18. 2.

Inovativno razmišljate in imate močno 
družbeno zavest. Imate ogromno energije 
in lahko veliko dosežete z negovanjem 
odnosov – dovolite čustvene povezave. 
Vaši prijatelji so vaš življenjski eliksir.

RIBI
19. 2.–20. 3.

Svojo empatijo lahko uporabite za pomoč 
drugim, medtem ko sledite svojim ciljem. 
Da bi to dosegli, si morate vzeti čas za in-
venturo. Vprašajte se, ali ohranjate ravno-
vesje in naredite vse potrebne popravke.  

JANUAR 
FEBRUAR
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Razpoložljivost prikazanih izdelkov je odvisna od države. 
Izdelki, prikazani v oglasih, niso na voljo 

v vseh državah.
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